EDITAL DE CONVOCAçÃO No 02nA*ô

A§SEMBLEIA GERAL ORUNÁRH

O Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Distrito Federal -
SINDIPOUDF, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todos os

sindicalizados, em dia com suas obrigações, para a AssembtreÍa Geratr

Ordinária no dia 12de novembro de 2025 (quaÉa-feira), às í7h, em primeira

convocaçãon e às í7h30min êm segunda convocaçáo, na sede do

SINDIPOUDF, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

r pRESTAçÃO DE CONTAS DOS EXERCíCIOS FISCAIS: DE JUI-HO pE 2023 A

JUNHO DE 2024 E DE JULHO DE 2024 A JUNHO DE ?025;

O APRECNçÃO DOS PARECERES DO GONSELHO FI$CAL;

o PLANEJAmENTO ORçAI||ENTÁRIo DE JULHO DE 2025 A JUNHO DE 2026.

Sua presença tâ muito importante para a tomada de decisôes.

uNrtlo§ IUIAIS FORTES!

DO SINDIPOTÍDF

q

t-

t